
  

 

 

 

 

                                                              

 

 

Il Responsabile del Procedimento: Federica Rocca - tel. 0961/739139 
 Il Resposnsabile dell’istruttoria: Basilio Ruggeri - tel. 0961/739102 
 email reclutamento.cz@istruzione.it         
        

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 
VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D.M. n. 158 del 31 luglio 2024, recante disposizioni concernenti le immissioni in 

ruolo del personale docente per l’a.s. 2024/2025; 
VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER0119176 del 1° agosto 2024, di 

trasmissione del citato D.M. n. 158/2024 suddetto, nonché l’Allegato A recante 
istruzioni operative finalizzate alle nomine in ruolo per l’a.s. 2024/2025 e l’Allegato 
B indicante il riparto del contingente nazionale a livello regionale, che si intendono 
integralmente richiamati; 

VISTO l’Avviso prot.n. AOODRCAL0021603 dell’8 agosto 2024 avente ad oggetto 
“Immissioni in ruolo personale docente da GM e da GAE a.s. 2024/25 - Procedura 
informatizzata”; 

VISTO il decreto dell’USR Calabria prot.n. 21747 del 9.08.2024, integrato e rettificato con 
prot.n. 22108 del 12.08.2024, integrato e rettificato con prot.n. 22429 del 
13.08.2024, integrato e rettificato con prot.n. 22698 del 14.08.2024, integrato e 
rettificato con prot.n. 22934 del 17.08.2024 con i quali è stato ripartito su base 
provinciale il contingente di posti di cui all’Allegato B del D.M. n. 158/2024, con 
indicazione dei posti destinati a graduatorie di merito e a GAE; 

VISTO il decreto AOOUSPCZ0006436 del 17 agosto 2024 con il quale, visti gli esiti della 
FASE I, sono stati individuati, per l’a.s. 2024/2025, gli aspiranti inclusi nelle 
graduatorie ad esaurimento della provincia di Catanzaro quali destinatari della 
proposta di assunzione a tempo indeterminato, con decorrenza giuridica 1° 
settembre 2024 ed economica dalla data di effettiva presa di servizio, sulla rispettiva 
classe di concorso o tipologia di posto, tenuto conto delle preferenze espresse; 

VISTO il decreto AOOUSPCZ0006526 del 20 agosto 2024 con il quale, visti gli esiti della 
FASE II, è stata assegnata la sede per i docenti inclusi nelle graduatorie ad 
esaurimento della provincia di Catanzaro e nelle graduatorie di merito vigenti, 
individuati quali destinatari della proposta di assunzione a tempo indeterminato 
sulla rispettiva classe di concorso o tipologia di posto, per l’a.s. 2024/25, con 
decorrenza giuridica 1° settembre 2024 ed economica dalla presa di servizio; 

VISTI i decreti prot. n. AOODRCAL0022935 del 17 agosto 2024, prot. n. 
AOODRCAL0023071 del 19 agosto 2024, prot. n. 23315 del 21 agosto 2024 e prot. 
n. AOODRCAL0023486 del 23 agosto 2024, con i quali sono stati individuati gli 
aventi titolo a nomina mediante scorrimento delle correlate graduatorie di merito; 

VISTO il Decreto prot. n. AOODRCAL0024331 del 30/08/2024 con il quale si procedeva 
all’individuazione degli aventi titolo alla nomina per ulteriore scorrimento delle 
graduatorie di merito; 

PRESO ATTO dell’individuazione dell’aspirante Laganà Patrizia Vincenza da GM2018 per 
l’insegnamento EEEE per la provincia di Catanzaro; 

 
DECRETA 

 
Per le ragioni esposte in premessa del presente provvedimento, la docente Laganà Patrizia Vincenza, 
individuata quale destinataria della proposta di assunzione a tempo indeterminato, per l’a.s. 2024/25, con 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/


Il Responsabile del Procedimento: Federica Rocca - tel. 0961/739139 
Il Resposnsabile dell’istruttoria: Basilio Ruggeri - tel. 0961/739102 
 email reclutamento.cz@istruzione.it         
        

  Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793   

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

 Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

decorrenza giuridica 1° settembre 2024 ed economica dalla presa di servizio su posto EEEE, da GM2018 
- posizione 463, punteggio 37 - è assegnata alla sede CENTRO RIEDUCAZIONE MINORILE- 
CZEE70028. 

 

La docente indicata dovrà prendere contatti con la segreteria scolastica della sede di assegnazione per le 
questioni afferenti alla presa di servizio ed alla produzione della documentazione di rito. 
 
Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di 
notifica a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento 
giuridico vigente.  

 
                               IL DIRIGENTE 

                            Concetta Gullì 
 

 
 
 
 
 
All’Albo pretorio del sito web  
 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2024-08-31T11:02:10+0200


		2024-08-31T11:03:55+0200
	protocollo




